
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (01-Jul-2024)

S547 - Vyhřívaná bunda Ultrasonic
Heated Tunnel
Kolekce:  Zateplená bunda do deště
Řada:  Ochrana proti všem povětrnostním vlivům
Vrchní  tkanina:   100%  polyester  300T  z  mikrovlákna,
antistatická úprava

Informace o produktu
Bunda  Ultrasonic  Heated  Tunnel  nabízí  nejlepší  řešení  pro  chladné
prostředí. Do této polstrované bundy jsou zabudovány vyhřívané panely z
uhlíkových vláken,  které nositeli  dodávají  extra teplo a  pohodlí.  Použití
inovativní tepelně utěsněné přepážkové tkaniny zvyšuje její odolnost proti
vodě. Bunda S547 má tři možnosti nastavení řízené tlačítkem na hrudi.
Ochrana proti všem povětrnostním vlivům
Portwest  All  Weather  Protection  je  vyrobena  z  výjimečných  tkanin  a
designů, což umožňuje snadný přechod mezi prací a volným časem. Každý
oděv byl testován, aby odolal nástrahám každodenního nošení a byl navržen
a vyroben z  materiálů nejvyšší  kvality  a  nejmodernějších konstrukčních
technik, aby byla zajištěna úplná spokojenost s opotřebením po opotřebení.

Části
Voda na povrchu vytvoří kapičky, které samovolně stečou.●

Svařované švy pro větší odolnost proti vodě a větru●

Podšívka InsulatexPro nabízí vynikající teplo bez přidání zbytečné●

hmotnosti

Bateriemi vyhřívané panely z uhlíkových vláken přinášejí nositeli extra●

teplo

Snadno nabíjitelný a odolný akumulátor●

Elastické manžety pro bezpečné uchycení●

Stahování v lemu●

Chránič brady s vnitřní klapkou poskytuje větší pohodlí●

Výdrž baterie až 10 hodin●

Včetně nabíjecího kabelu micro USB●

Přední zip usnadňuje přístup●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (01-Jul-2024)

S547 - Vyhřívaná bunda Ultrasonic Heated Tunnel
Komoditní kód: 6201401019

Zkušební organizace

Péče o prádlo
        

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 GTIN/DUN14
S547BKRS Cerna 55.0 40.0 50.0 1.0000 0.1100 5036108328932 25036108817720
S547BKRM Cerna 55.0 40.0 50.0 1.0400 0.1100 5036108328925 25036108817713
S547BKRL Cerna 55.0 40.0 50.0 1.0700 0.1100 5036108328918 25036108817706
S547BKRXL Cerna 55.0 40.0 50.0 1.1600 0.1100 5036108328949 25036108817737
S547BKRXXL Cerna 55.0 40.0 50.0 1.1900 0.1100 5036108328956 25036108817744
S547BKRXXXL Cerna 55.0 40.0 50.0 1.2200 0.1100 5036108328963 25036108817751


